
LÉPCSŐFUTÓ OB 2023 

Férfi egyéni 

1. korcsoport 

Vezetéknév Keresztnév Célidő Tűzoltóság Korcsoport 

Windischmann Dávid 0:06:54 Szigetvar HTP Férfi 1 korcsoport 

Éliás Péter 0:07:06 Vertessomlo oTE Férfi 1 korcsoport 

Torma Barnabás 0:07:36 Kiskunhalas HTP Férfi 1 korcsoport 

Gagyi Norbert 0:07:52 Baja HTP Férfi 1 korcsoport 

Borbás Balázs 0:08:14 Monor HTP Férfi 1 korcsoport 

Sejben Tibor 0:08:42 Tatabanyai HTP Férfi 1 korcsoport 

Kovács Bálint 0:08:52 Pecs HTP Férfi 1 korcsoport 

Varga Szebasztián 0:08:59 Oroshaza HTP Férfi 1 korcsoport 

Gáspár Martin 0:09:11 MBMH LT Férfi 1 korcsoport 

Pálinkás Dániel 0:09:12 Kiskorosi HTP Férfi 1 korcsoport 

Nagy Soma 0:09:19 VIII. HTP Férfi 1 korcsoport 

Szabó Csaba 0:09:27 Mosonmagyarovar HTP Férfi 1 korcsoport 

Lendvai Ruben 0:09:30 Kiskunhalas HTP Férfi 1 korcsoport 

Danis Kristóf 0:09:49 Kiskunhalas HTP Férfi 1 korcsoport 

Tóth Krisztián 0:10:08 Kiskorosi HTP Férfi 1 korcsoport 

Peterdi Krisztofer Benedek 0:10:12 Dunaferr LTP Férfi 1 korcsoport 

Szili Árpád 0:10:16 Kiskunhalas HTP Férfi 1 korcsoport 

Szlama Ferenc 0:10:17 Kiskunhalas HTP Férfi 1 korcsoport 

Pintér Sándor 0:10:29 Kiskorosi HTP Férfi 1 korcsoport 

Kiss Tamás Antal 0:10:31 Kiskunhalas HTP Férfi 1 korcsoport 

Séra Ádám 0:10:31 FER Tiszaujvaros Férfi 1 korcsoport 

Orlik Péter 0:10:35 Godollo HTP Férfi 1 korcsoport 

Csikos Bence 0:10:45 Dombovar HTP Férfi 1 korcsoport 

Tóth Roland 0:11:06 Oroshazi HTP Férfi 1 korcsoport 

Csikota Roland 0:11:18 Szeged HTP Férfi 1 korcsoport 

Gulyás Dávid 0:11:43 Kis-Sziget oTE Férfi 1 korcsoport 

Szabó Levente László 0:11:44 FER Tiszaujvaros Férfi 1 korcsoport 

Soós Krisztián 0:12:05 XI. HTP Férfi 1 korcsoport 

Schvarcz Dániel 0:13:35 Tatabanyai HTP Férfi 1 korcsoport 

Nagy Nikodémusz 0:14:52 Vac HTP Férfi 1 korcsoport 

Fehér Levente 0:14:58 Fadd oTE Férfi 1 korcsoport 

Hegedűs István 0:15:56 Tatabanyai HTP Férfi 1 korcsoport 

 

  



Férfi egyéni 

2. korcsoport 

Vezetéknév Keresztnév Célidő Tűzoltóság Korcsoport 

Fegyverneki Máté 0:06:46 Puspokladany HTP Férfi 2 korcsoport  

Sikos Károly Álmos 0:07:25 Tatabanya HTP Férfi 2 korcsoport  

Rasztik Ferenc 0:07:26 Szeged HTP Férfi 2 korcsoport  

Nagy Kornél 0:07:35 Kurd oTE Férfi 2 korcsoport  

Herceg Marinko 0:08:06 IVS Sisak Férfi 2 korcsoport  

Cselinácz János 0:08:06 Baja HTP Férfi 2 korcsoport  

Szűcs Dávid 0:08:08 Szeged HTP Férfi 2 korcsoport  

Kaszab Attila 0:08:33 VIII. HTP Férfi 2 korcsoport  

Pakai Norbert 0:08:35 Szeged HTP Férfi 2 korcsoport  

Sipos Ervin 0:08:38 Csongrad-Csanad VMKI Férfi 2 korcsoport  

Bodó Gábor 0:08:39 Szeged HTP Férfi 2 korcsoport  

Lénárt László 0:08:44 Szarvasi HTP Férfi 2 korcsoport  

Basica Iván 0:08:52 IVS Molve Férfi 2 korcsoport  

Antolkovic Matija 0:08:54 IVS Molve Férfi 2 korcsoport  

Szalai Ákos 0:08:59 Fadd oTE Férfi 2 korcsoport  

Szikora Tamás 0:09:03 Kiskunhalas HTP Férfi 2 korcsoport  

Kovács Márton 0:09:09 BM OKF Férfi 2 korcsoport  

Halász Sándor 0:09:10 FER Tuzoltosag Komarom Férfi 2 korcsoport  

Bartha Bence 0:09:10 FKI Férfi 2 korcsoport  

Ábrahám Gergő 0:09:18 Szeged HTP Férfi 2 korcsoport  

Barna Lajos 0:09:20 Eger HTP Férfi 2 korcsoport  

Kovács Bendegúz 0:09:30 Szeged HTP Férfi 2 korcsoport  

Rapcsák János 0:09:33 Szeged HTP Férfi 2 korcsoport  

Csávás Zoltán 0:09:46 Csongrad-Csanad VMKI Férfi 2 korcsoport  

Bóna Tamás 0:09:48 Kiskorosi HTP Férfi 2 korcsoport  

Kirchhofer Ádám 0:10:01 Repteri LT Férfi 2 korcsoport  

Apostol Attila 0:10:03 FER Tiszaujvaros Férfi 2 korcsoport  

Kovács Dániel 0:10:06 FER Tuzoltosag Kft. Férfi 2 korcsoport  

Kondres Josip 0:10:12 IVS Sisak Férfi 2 korcsoport  

Németh Gergely 0:10:28 Ajka HTP Férfi 2 korcsoport  

Varga Dániel László 0:10:30 Monor HTP Férfi 2 korcsoport  

Szőri Zsolt 0:10:36 Szeged HTP Férfi 2 korcsoport  

Kobasic Darko 0:11:17 IVS Rijeka Férfi 2 korcsoport  

Ódor-Sápi Péter 0:11:35 Szekesfehervar HTP Férfi 2 korcsoport  

Spisák Róbert 0:11:47 Jaszarokszallas oTE Férfi 2 korcsoport  

Vedres Tibor 0:12:09 XX. HTP Férfi 2 korcsoport  

Nagy István Zoltán 0:12:14 Kis-Sziget oTE Férfi 2 korcsoport  

Korom Richárd Péter 0:12:50 FER Tuzoltosag Kft. Férfi 2 korcsoport  

Sebestyén Krisztián 0:14:21 Nagymanyok oTE Férfi 2 korcsoport  

Toldi Miklós 0:20:08 Kis-Sziget oTE Férfi 2 korcsoport  

Kőszegi Szabolcs 0:32:12 FER Tuzoltosag Kft. Férfi 2 korcsoport  

 

  



Férfi egyéni 

3. korcsoport 

Vezetéknév Keresztnév Célidő Tűzoltóság Korcsoport 

Pauska Krisztián 0:06:13 FER Tiszaujvaros Férfi 3 korcsoport  

Kiss János 0:07:08 Bolhas oTE Férfi 3 korcsoport  

Farkas Ádám 0:07:10 Szeged KVK Férfi 3 korcsoport  

Keller Elek 0:07:11 Puspokladany HTP Férfi 3 korcsoport  

Léber Zoltán 0:07:23 Komlo HTP Férfi 3 korcsoport  

Farkas László 0:07:48 XVII. HTP Férfi 3 korcsoport  

Oszlár Gábor 0:08:12 Nyiregyhaza HTP Férfi 3 korcsoport  

Márta Attila 0:08:15 Veszpremi KvK Férfi 3 korcsoport  

Pepo János 0:08:16 Bekescsaba HTP Férfi 3 korcsoport  

Rafai Tibor 0:08:18 Dunaferr LTP Férfi 3 korcsoport  

Dániel Sándor 0:08:25 Karcag HTP Férfi 3 korcsoport  

Balázs Mihály Ádám 0:08:30 Repteri LT Férfi 3 korcsoport  

Nagy Róbert 0:08:30 Szeged HTP Férfi 3 korcsoport  

Varju Zsolt 0:08:32 Mezorut HTP Férfi 3 korcsoport  

Vígh József 0:08:33 Vac HTP Férfi 3 korcsoport  

Kormányos Tibor 0:08:47 Szeged HTP Férfi 3 korcsoport  

Sándor László 0:09:08 Monor HTP Férfi 3 korcsoport  

Makai Richárd 0:09:11 VIII. HTP Férfi 3 korcsoport  

Domonkos Gábor 0:09:18 Szeged HTP Férfi 3 korcsoport  

Hugyecz Gábor 0:09:26 Retsag Kvo Férfi 3 korcsoport  

Juhász Dániel 0:09:29 XIX. HTP Férfi 3 korcsoport  

Horváth Mihály 0:09:32 Retsag Kvo Férfi 3 korcsoport  

Vida László 0:09:36 Szigetvar HTP Férfi 3 korcsoport  

Kövesi Tibor Róbert 0:09:50 Godollo HTP Férfi 3 korcsoport  

Furdan Dániel 0:09:54 Mercedes-Benz LTP Férfi 3 korcsoport  

Taskovics Sándor 0:10:05 Badacsonytomaji HTP Férfi 3 korcsoport  

Horváth Csaba 0:10:11 Volcsej oTE Férfi 3 korcsoport  

Bukta Tamás 0:10:14 Mezokovesdi HTP Férfi 3 korcsoport  

Vitos Gábor 0:10:32 Dombovar HTP Férfi 3 korcsoport  

Bala Ferenc 0:10:48 XIII. HTP Férfi 3 korcsoport  

Csapó Zoltán 0:11:08 FER Tuzoltosag Komarom Férfi 3 korcsoport  

Nagy Zoltán 0:11:26 Szombathely HTP Férfi 3 korcsoport  

Herke Csaba 0:11:28 SK Battery Man. LT Férfi 3 korcsoport  

Iskra Josip 0:11:30 IVS Rijeka Férfi 3 korcsoport  

Révai Krisztián 0:11:34 Mezokovesd HTP Férfi 3 korcsoport  

Misik Zoltán 0:11:44 FKI Férfi 3 korcsoport  

Mráz Miklós 0:11:51 Kis-Sziget oTE Férfi 3 korcsoport  

Horváth Tamás 0:13:46 Fadd oTE Férfi 3 korcsoport  

Szabó Lajos 0:14:20 Cegled KvK Férfi 3 korcsoport  

Dr. Hesz József 0:14:38 BM OKF Férfi 3 korcsoport  

Szabó Dénes 0:15:24 XVII. HTP Férfi 3 korcsoport  

Németh László DSQ* Oroshazi HTP Férfi 3 korcsoport  

* Szabályzatban tiltott felszerelés viselése miatt kizárva! 

  



Női egyéni 

1. korcsoport 

Vezetéknév Keresztnév Célidő Tűzoltóság Korcsoport 

Szőke Hanna 0:10:56 Bolhas oTE Női 1 korcsoport  

Pál Katalin 0:12:16 Kovagoors oTE Női 1 korcsoport  

Török Eszter 0:12:34 KoTeL Egyesulet Női 1 korcsoport  

Karacs Nóra 0:13:12 MRSZ Kutato-Mentocsoport Női 1 korcsoport  

 

Női egyéni 

2. korcsoport 

Vezetéknév Keresztnév Célidő Tűzoltóság Korcsoport 

Spisák-Ács Adrienn 0:08:57 Jaszarokszallas oTE Női 2 korcsoport 

Dr. Sápi Csilla 0:11:59 Barracuda Egyesulet Női 2 korcsoport 

 

Férfi páros 

YOUNGSTER 

Versenyző 1. Versenyző 2. Célidő Csapatnév Korcsoport 

Pakai Szabolcs Ropos GErgő 0:09:38 Halasi Szívtiprók Youngster férfi 

Varga László Béres Levente 0:10:22 Kopaszok Youngster férfi 

Koller Félix Hunka Máté 0:11:00 Zsarátnokkergetők Youngster férfi 

 

Férfi páros 

OLDIES 

Versenyző 1. Versenyző 2. Célidő Csapatnév Korcsoport 

Sági József Adorján Bálint 0:06:40 Váci "C"-sek Oldies férfi 

Kiss János Ifj. Bodó László 0:07:59 Eunuchok a fenyvesben* Oldies férfi 

Ungi Donát Oszlár Gábor 0:07:59 Kergetemültek* Oldies férfi 

Magyar Zsolt Juhász Tibor 0:09:15 Feketék fehéren Oldies férfi 

Nagy-Bana Dávid Dániel Sándor 0:09:37 DD Oldies férfi 

Andrási Ferenc Zalotai Norbert 0:09:52 Rapülők Oldies férfi 

Hornyák György Hegedűs Zoltán 0:09:56 Tolna Team Oldies férfi 

Égető Szilárd Kovács Márton 0:09:57 HUNOR Kötél Oldies férfi 

Nagy József Varju Zsolt 0:10:26 JÁSZ100 Oldies férfi 

Regényi Bánk Pammer Dániel 0:10:44 Fehérek feketén Oldies férfi 

Ligeti Zoltán Kurucz Gergő 0:11:01 +100 Modellek Oldies férfi 

Leimeszter Tamás Nagy Bálint 0:11:04 Pápa Oldies férfi 

Póder László Pusztai Ádám 0:11:15 LépcsőSTOP Oldies férfi 

Horuczi Tamás Kriston Géza 0:14:05 Janicsárok Oldies férfi 

* A 2. helyen holtverseny született. 

  



Női páros 

LADIES 

Versenyző 1. Versenyző 2. Célidő Csapatnév Korcsoport 

Müller Bernadett Tímár Zita 0:21:52 XVII-es Sziget Ladies női 

 

Vegyes páros 

YOUNGSTER 

Versenyző 1. Versenyző 2. Célidő Csapatnév Korcsoport 

Nagy Kornél Tikász Ernesztina 0:09:03 KaTo Youngster vegyes 

Istványi Nóra Orosz Ádám 0:11:01 Feel Fantastic Youngster vegyes 

 

Vegyes páros 

OLDIES 

Versenyző 1. Versenyző 2. Célidő Csapatnév Korcsoport 

Ódor-Sápi Péter Dr. Sápi Csilla 0:15:52 Strong Magic Oldies vegyes 

 

  



ABSZOLÚT 

Vezetéknév Keresztnév Célidő Tűzoltóság Korcsoport 

Pauska Krisztián 0:06:13 FER Tiszaujvaros Férfi 3 korcsoport 

Fegyverneki Máté 0:06:46 Puspokladany HTP Férfi 2 korcsoport 

Windischmann Dávid 0:06:54 Szigetvar HTP Férfi 1 korcsoport 

Éliás Péter 0:07:06 Vertessomlo oTE Férfi 1 korcsoport 

Kiss János 0:07:08 Bolhas oTE Férfi 3 korcsoport 

Farkas Ádám 0:07:10 Szeged KVK Férfi 3 korcsoport 

Keller Elek 0:07:11 Puspokladany HTP Férfi 3 korcsoport 

Léber Zoltán 0:07:23 Komlo HTP Férfi 3 korcsoport 

Sikos Károly Álmos 0:07:25 Tatabanya HTP Férfi 2 korcsoport 

Rasztik Ferenc 0:07:26 Szeged HTP Férfi 2 korcsoport 

Nagy Kornél 0:07:35 Kurd oTE Férfi 2 korcsoport 

Torma Barnabás 0:07:36 Kiskunhalas HTP Férfi 1 korcsoport 

Farkas László 0:07:48 XVII. HTP Férfi 3 korcsoport 

Gagyi Norbert 0:07:52 Baja HTP Férfi 1 korcsoport 

Herceg Marinko 0:08:06 IVS Sisak Férfi 2 korcsoport 

Cselinácz János 0:08:06 Baja HTP Férfi 2 korcsoport 

Szűcs Dávid 0:08:08 Szeged HTP Férfi 2 korcsoport 

Oszlár Gábor 0:08:12 Nyiregyhaza HTP Férfi 3 korcsoport 

Borbás Balázs 0:08:14 Monor HTP Férfi 1 korcsoport 

Márta Attila 0:08:15 Veszpremi KvK Férfi 3 korcsoport 

Pepo János 0:08:16 Bekescsaba HTP Férfi 3 korcsoport 

Rafai Tibor 0:08:18 Dunaferr LTP Férfi 3 korcsoport 

Dániel Sándor 0:08:25 Karcag HTP Férfi 3 korcsoport 

Balázs Mihály Ádám 0:08:30 Repteri LT Férfi 3 korcsoport 

Nagy Róbert 0:08:30 Szeged HTP Férfi 3 korcsoport 

Varju Zsolt 0:08:32 Mezorut HTP Férfi 3 korcsoport 

Kaszab Attila 0:08:33 VIII. HTP Férfi 2 korcsoport 

Vígh József 0:08:33 Vac HTP Férfi 3 korcsoport 

Pakai Norbert 0:08:35 Szeged HTP Férfi 2 korcsoport 

Sipos Ervin 0:08:38 Csongrad-Csanad VMKI Férfi 2 korcsoport 

Bodó Gábor 0:08:39 Szeged HTP Férfi 2 korcsoport 

Sejben Tibor 0:08:42 Tatabanyai HTP Férfi 1 korcsoport 

Lénárt László 0:08:44 Szarvasi HTP Férfi 2 korcsoport 

Kormányos Tibor 0:08:47 Szeged HTP Férfi 3 korcsoport 

Kovács Bálint 0:08:52 Pecs HTP Férfi 1 korcsoport 

Basica Iván 0:08:52 IVS Molve Férfi 2 korcsoport 

Antolkovic Matija 0:08:54 IVS Molve Férfi 2 korcsoport 

Spisák-Ács Adrienn 0:08:57 Jaszarokszallas oTE Női 2 korcsoport 

Varga Szebasztián 0:08:59 Oroshaza HTP Férfi 1 korcsoport 

Szalai Ákos 0:08:59 Fadd oTE Férfi 2 korcsoport 

Szikora Tamás 0:09:03 Kiskunhalas HTP Férfi 2 korcsoport 

Sándor László 0:09:08 Monor HTP Férfi 3 korcsoport 

Kovács Márton 0:09:09 BM OKF Férfi 2 korcsoport 

Halász Sándor 0:09:10 FER Tuzoltosag Komarom Férfi 2 korcsoport 

Bartha Bence 0:09:10 FKI Férfi 2 korcsoport 

Gáspár Martin 0:09:11 MBMH LT Férfi 1 korcsoport 

Makai Richárd 0:09:11 VIII. HTP Férfi 3 korcsoport 



Vezetéknév Keresztnév Célidő Tűzoltóság Korcsoport 

Pálinkás Dániel 0:09:12 Kiskorosi HTP Férfi 1 korcsoport 

Ábrahám Gergő 0:09:18 Szeged HTP Férfi 2 korcsoport 

Domonkos Gábor 0:09:18 Szeged HTP Férfi 3 korcsoport 

Nagy Soma 0:09:19 VIII. HTP Férfi 1 korcsoport 

Barna Lajos 0:09:20 Eger HTP Férfi 2 korcsoport 

Hugyecz Gábor 0:09:26 Retsag Kvo Férfi 3 korcsoport 

Szabó Csaba 0:09:27 Mosonmagyarovar HTP Férfi 1 korcsoport 

Juhász Dániel 0:09:29 XIX. HTP Férfi 3 korcsoport 

Lendvai Ruben 0:09:30 Kiskunhalas HTP Férfi 1 korcsoport 

Kovács Bendegúz 0:09:30 Szeged HTP Férfi 2 korcsoport 

Horváth Mihály 0:09:32 Retsag Kvo Férfi 3 korcsoport 

Rapcsák János 0:09:33 Szeged HTP Férfi 2 korcsoport 

Vida László 0:09:36 Szigetvar HTP Férfi 3 korcsoport 

Csávás Zoltán 0:09:46 Csongrad-Csanad VMKI Férfi 2 korcsoport 

Bóna Tamás 0:09:48 Kiskorosi HTP Férfi 2 korcsoport 

Danis Kristóf 0:09:49 Kiskunhalas HTP Férfi 1 korcsoport 

Kövesi Tibor Róbert 0:09:50 Godollo HTP Férfi 3 korcsoport 

Furdan Dániel 0:09:54 Mercedes-Benz LTP Férfi 3 korcsoport 

Kirchhofer Ádám 0:10:01 Repteri LT Férfi 2 korcsoport 

Apostol Attila 0:10:03 FER Tiszaujvaros Férfi 2 korcsoport 

Taskovics Sándor 0:10:05 Badacsonytomaji HTP Férfi 3 korcsoport 

Kovács Dániel 0:10:06 FER Tuzoltosag Kft. Férfi 2 korcsoport 

Tóth Krisztián 0:10:08 Kiskorosi HTP Férfi 1 korcsoport 

Horváth Csaba 0:10:11 Volcsej oTE Férfi 3 korcsoport 

Peterdi Krisztofer Benedek 0:10:12 Dunaferr LTP Férfi 1 korcsoport 

Kondres Josip 0:10:12 IVS Sisak Férfi 2 korcsoport 

Bukta Tamás 0:10:14 Mezokovesdi HTP Férfi 3 korcsoport 

Szili Árpád 0:10:16 Kiskunhalas HTP Férfi 1 korcsoport 

Szlama Ferenc 0:10:17 Kiskunhalas HTP Férfi 1 korcsoport 

Németh Gergely 0:10:28 Ajka HTP Férfi 2 korcsoport 

Pintér Sándor 0:10:29 Kiskorosi HTP Férfi 1 korcsoport 

Varga Dániel László 0:10:30 Monor HTP Férfi 2 korcsoport 

Kiss Tamás Antal 0:10:31 Kiskunhalas HTP Férfi 1 korcsoport 

Séra Ádám 0:10:31 FER Tiszaujvaros Férfi 1 korcsoport 

Vitos Gábor 0:10:32 Dombovar HTP Férfi 3 korcsoport 

Orlik Péter 0:10:35 Godollo HTP Férfi 1 korcsoport 

Szőri Zsolt 0:10:36 Szeged HTP Férfi 2 korcsoport 

Csikos Bence 0:10:45 Dombovar HTP Férfi 1 korcsoport 

Bala Ferenc 0:10:48 XIII. HTP Férfi 3 korcsoport 

Szőke Hanna 0:10:56 Bolhas oTE Női 1 korcsoport 

Németh László 0:11:05 Oroshazi HTP Férfi 3 korcsoport 

Tóth Roland 0:11:06 Oroshazi HTP Férfi 1 korcsoport 

Csapó Zoltán 0:11:08 FER Tuzoltosag Komarom Férfi 3 korcsoport 

Kobasic Darko 0:11:17 IVS Rijeka Férfi 2 korcsoport 

Csikota Roland 0:11:18 Szeged HTP Férfi 1 korcsoport 

Nagy Zoltán 0:11:26 Szombathely HTP Férfi 3 korcsoport 

Herke Csaba 0:11:28 SK Battery Man. LT Férfi 3 korcsoport 

Iskra Josip 0:11:30 IVS Rijeka Férfi 3 korcsoport 

Révai Krisztián 0:11:34 Mezokovesd HTP Férfi 3 korcsoport 



Vezetéknév Keresztnév Célidő Tűzoltóság Korcsoport 

Ódor-Sápi Péter 0:11:35 Szekesfehervar HTP Férfi 2 korcsoport 

Gulyás Dávid 0:11:43 Kis-Sziget oTE Férfi 1 korcsoport 

Szabó Levente László 0:11:44 FER Tiszaujvaros Férfi 1 korcsoport 

Misik Zoltán 0:11:44 FKI Férfi 3 korcsoport 

Spisák Róbert 0:11:47 Jaszarokszallas oTE Férfi 2 korcsoport 

Mráz Miklós 0:11:51 Kis-Sziget oTE Férfi 3 korcsoport 

Dr. Sápi Csilla 0:11:59 Barracuda Egyesulet Női 2 korcsoport 

Soós Krisztián 0:12:05 XI. HTP Férfi 1 korcsoport 

Vedres Tibor 0:12:09 XX. HTP Férfi 2 korcsoport 

Nagy István Zoltán 0:12:14 Kis-Sziget oTE Férfi 2 korcsoport 

Pál Katalin 0:12:16 Kovagoors oTE Női 1 korcsoport 

Török Eszter 0:12:34 KoTeL Egyesulet Női 1 korcsoport 

Korom Richárd Péter 0:12:50 FER Tuzoltosag Kft. Férfi 2 korcsoport 

Karacs Nóra 0:13:12 MRSZ Kutato-Mentocsoport Női 1 korcsoport 

Schvarcz Dániel 0:13:35 Tatabanyai HTP Férfi 1 korcsoport 

Horváth Tamás 0:13:46 Fadd oTE Férfi 3 korcsoport 

Szabó Lajos 0:14:20 Cegled KvK Férfi 3 korcsoport 

Sebestyén Krisztián 0:14:21 Nagymanyok oTE Férfi 2 korcsoport 

Dr. Hesz József 0:14:38 BM OKF Férfi 3 korcsoport 

Nagy Nikodémusz 0:14:52 Vac HTP Férfi 1 korcsoport 

Fehér Levente 0:14:58 Fadd oTE Férfi 1 korcsoport 

Szabó Dénes 0:15:24 XVII. HTP Férfi 3 korcsoport 

Hegedűs István 0:15:56 Tatabanyai HTP Férfi 1 korcsoport 

Toldi Miklós 0:20:08 Kis-Sziget oTE Férfi 2 korcsoport 

Kőszegi Szabolcs 0:32:12 FER Tuzoltosag Kft. Férfi 2 korcsoport 

 


